
Peter Juhász

                                   Národné drezúrne preteky - 2. kolo

Krškany - Zajačia dolina

11.7.2015

Rozhodcovia: Dagmar Kočiová

Jozef Dokoupil



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1 Mária Anna Gábrišová J 6647 1999 Esmeralda 9086 2006 JK Limfora Badín 6,02 60,20%

2 Beáta Dzúriková S 6645 1993 Neapolitano XII-16 6276 2003 JK Limfora Badín 5,94 59,40%

3 Ivana Slezáková D 6745 2002 Dzianisz 7834 2003 V+V Fotosvet Skýcov 5,80 58,00%

4 Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,78 57,80%

5 Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet Skýcov 5,70 57,00%

6 Petra Maťugová S 5795 1992 Heraldiko 9077 2010 V+V Fotosvet Skýcov 5,58 55,80%

7 Andrea Nováková S 4910 1993 Palatina 8295 2003 Krškany Merci Cheval 5,56 55,60%

8 Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 4,94 49,40%

Rozhodcovia v C:

Jozef Dokoupil

Peter Juhász

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 1:  FEI ME Deti úvodná A - "Cena JK Merci Cheval"
Otvorená súťaž

Dagmar Kočiová



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1 Ivana Slezáková D 6745 2002 Dzianisz 7834 2003 V+V Fotosvet Skýcov 5,80 58,00%

2 Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,78 57,80%

3 Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet Skýcov 5,70 57,00%

4 Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 4,94 49,40%

Rozhodcovia v C:

Jozef Dokoupil

Peter Juhász

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 1:   FEI ME Deti úvodná A - "Cena JK Merci Cheval"
Vyhodnotenie detí

Dagmar Kočiová



Por. Jazdec Kat. Lic. Rok Kôň Lic. Rok Klub Body Percentá

1 Linda Kilíková D 5486 2003 Liberta 3 8060 2004 Krškany Merci Cheval 6,26 62,60%

2 Elena Sklenárová D 6735 2002 Bertramka 8976 2003 Ranč Aura Nová Dedina 6,12 61,20%
3 Beáta Dzúriková S 6645 1993 Neapolitano XII-16 6276 2003 JK Limfora Badín 5,96 59,60%

4 Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,90 59,00%

5 Ivana Slezáková D 6745 2002 Dzianisz 7834 2003 V+V Fotosvet Skýcov 5,78 57,80%
6 Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet Skýcov 5,68 56,80%

7 Andrea Nováková S 4910 1993 Palatina 8295 2003 Krškany Merci Cheval 5,54 55,40%

8 Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 5,02 50,20%

Rozhodcovia v C:

Jozef Dokoupil

Peter Juhász

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Otvorená súťaž

Dagmar Kočiová

Súťaž č. 2:   FEI ME Deti úvodná B "Cena spoločnosti OVB Allfinanz Slovensko"



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1 Linda Kilíková D 5486 2003 Liberta 3 8060 2004 Krškany Merci Cheval 6,26 62,60%

2 Elena Sklenárová D 6735 2002 Bertramka 8976 2003 Ranč Aura Nová Dedina 6,12 61,20%

3 Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,90 59,00%

4 Ivana Slezáková D 6745 2002 Dzianisz 7834 2003 V+V Fotosvet Skýcov 5,78 57,80%

5 Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet Skýcov 5,68 56,80%

6 Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 5,02 50,20%

Rozhodcovia v C:

Jozef Dokoupil

Peter Juhász

13.6.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vyhodnotenie detí

Dagmar Kočiová

Súťaž č. 2:   FEI ME Detí - úvodná B "Cena spoločnosti OVB Allfinanz Slovensko"



H C B

1 Radka Kyselovičová J 5391 1999 La Vienna 6330 2003 V+V Fotosvet Skýcov 210,5 203,0 197,5 611,0 67,89%

2 Žofia Pavlenová J 5679 1999 La Ten 5998 2003 V+V Fotosvet Skýcov 218,5 200,0 190,5 609,0 67,67%

3 Elena Sklenárová D 6735 2002 Bertramka 8976 2003 Ranč Aura Nová Dedina 189,0 189,0 190,5 568,5 63,17%

4 Martina Andrikovicsová J 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 Krškany Merci Cheval 193,5 187,5 169,5 550,5 61,17%

5 Linda Kilíková D 5486 2003 Liberta 3 8060 2004 Krškany Merci Cheval 184,5 184,0 178,0 546,5 60,72%

6 Mária Anna Gábrišová J 6647 1999 Esmeralda 9086 2006 JK Limfora Badín 159,0 181,0 165,0 505,0 56,11%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

%

Jozef Dokoupil

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Kôň Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 3:  FEI ME Detí - družstvá - „Cena spoločnosti Prvá penzijná správcovská spoločnosť PB“
Otvorená súťaž

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1. Miroslava Čumová S 1499 1984 Renoir 9087 2007 JK Limfora Badín 227,5 255,0 233,5 716,0 68,19%

2. Tamara Trubačová J 5385 2000 G- Star Van't Heike 8742 2006 Krškany Merci Cheval 205,5 222,5 225,5 653,5 62,24%

3. Martina Andrikovicsová J 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 Krškany Merci Cheval 192,0 223,0 220,5 635,5 60,52%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Dagmar Kočiová

Jozef Dokoupil

Peter Juhász

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 4:   SJF Drezúrna úloha LS5 - „Cena spoločnosti GENERALI“ 
Otvorená súťaž

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1. Patrik Kohút S 2964 1988 Logan 6569 2004 V+V Fotosvet Skýcov 288,5 270,0 267,0 825,5 68,79%

2. Miroslava Čumová S 1499 1984 Porthos 2 6022 2002 JK Limfora Badín 290,5 268,0 261,0 819,5 68,29%

3. Radka Kyselovičová J 5391 1999 La Vienna 6330 2003 V+V Fotosvet Skýcov 278,0 262,5 268,0 808,5 67,38%

4. Žofia Pavlenová J 5679 1999 La Ten 5998 2003 V+V Fotosvet Skýcov 271,0 257,5 263,5 792,0 66,00%

5. Kamila Kopálová Y 4909 1994 Favory XI-31 4979 1999 Krškany Merci Cheval 268,5 252,0 258,5 779,0 64,92%

6. Silvia Záhorská S 1742 1988 Le Grand 6875 2005 JK Ivánka pri Dunaji 266,0 255,5 250,5 772,0 64,33%

7. Kamila Kopálová Y 4909 1994 Thenesee 5140 2000 Krškany Merci Cheval 228,0 227,5 244,0 699,5 58,29%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Jozef Dokoupil

Dagmar Kočiová

Peter Juhász

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 5:   Rakúska drezúrna úloha LP4  „Cena spoločnosti UNIQA“
Otvorená súťaž

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1 Miroslava Čumová S 1499 1984 Porthos 2 6022 2002 JK Limfora Badín 268,5 253,5 254,5 776,5 68,11%

2 Rudolf Kohút S 0222 1962 Barbara 3 6570 2004 V+V Fotosvet Skýcov 267,0 254,0 254,0 775,0 67,98%

3 Patrik Kohút S 2964 1988 Logan 6569 2004 V+V Fotosvet Skýcov 262,0 252,5 253,5 768,0 67,37%

4 Peter Pošvanc S 1997 1986 Enimo 6935 2005 Krškany Merci Cheval 258,0 248,0 256,0 762,0 66,84%

5 Petra Pechová S 265 1993 Armín 6595 2002 JK Ivánka pri Dunaji 252,5 252,5 252,5 757,5 66,45%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Jozef Dokoupil

Dagmar Kočiová

Peter Juhász

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %

11.7.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 6:   FEI Mladí jazdci - jednotlivci (2015) „Cena spoločnosti WÜSTENROT“
Otvorená súťaž

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok


